

FACTURA: **2021S 03796**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207905

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

AMBRUS A B CONSULTING SRL

Adresa: IRINYI JANOS NR 4, MARGHITA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1393/2015

C.U.I.: RO34948765

Delegat: CRISTE MIRCEA DAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA HR5212C Ciocan rotopercutor SDS-max 1510W, 19.1J, AVT	1 Buc.	2.794,12	2.776,86	527,60
Timbru verde: 1 BUC x 17.26			17,26	3,28
2. 2608690098 BOSCH Dalta pentru ceramica SDS-MAX	1 Buc.	148,74	148,74	28,26
3. 2608690124 BOSCH Dalta R-Tec 400 mm SDS-MAX	1 Buc.	46,22	46,22	8,78
4. 2608690167 BOSCH Spitz R-Tec 400 mm SDS-MAX	1 Buc.	46,22	46,22	8,78
			Total fara TVA:	3.035,30
			TVA 19%:	576,70

Total de plata: 3.612,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03797**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207913

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

BADEA SEBASTIAN SEBASTIAN

Adresa: CALE REPUBLICII NR U38, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: BADEA SEBASTIAN SEBASTIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA DDF485RF3J Masina de gaurit si insurubat brushless cu 3 acumulatori Li-Ion, 18V, 3Ah, 50Nm + Makpac	1 Buc.	942,02	942,02	178,98
2. MAKITA DTD152Z Masina de insurubat cu impact Li-Ion 18V, 166Nm, fara acumulator in set (SOLO) (Fara ambalaj original!)	1 Buc.	233,61	231,11	43,91
Timbru verde: 1 BUC x 2.50			2,50	0,48
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	1.192,44
			TVA 19%:	226,56

Total de plata: 1.419,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03798**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207925

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ELECTROGAL SOLUTIONS SRL

Adresa: STRADA SOVATA NR 33, ORADEA, BIHOR, Romania

C.U.I.: RO44119080

Delegat: GALE RAZAVAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H6100 BOSCH GWS 18V-15 SC (SOLO)	1 Buc.	936,97	935,97	177,84
Polizor unghiular cu regulator brushless BITURBO, Li-Ion, diametru disc 125 mm, fara acumulator in set, + L-BOXX			1,00	0,19
Timbru verde: 1 BUC x 1.00				
			Total fara TVA:	936,97
			TVA 19%:	178,03

Total de plata: 1.115,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03799**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207930

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

MULLER IOAN

Adresa: PIATA 25 OCTOMBRIE NR 12 Ap. 7, SATU MARE, SATU-MARE, Romania

Delegat: MULLER IOAN



Prodot	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA 630718-5 INCARCATOR LI-ION, 14.4-18 V, DC18RC Incarcator Rapid Li-Ion, 14.4-18V, DC18RC	1 Buc.	189,08	189,08	35,92
			Total fara TVA:	189,08
			TVA 19%:	35,92

Total de plata: 225,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03800**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207656

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
16.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

LOSCHER BENJAMIN

Adresa: STRADA RAZBOIENI NR 5, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: LOSCHER BENJAMIN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608603171 BOSCH Set 25 discuri taiere inox 125x1 mm	2 Buc.	48,74	97,48	18,52
2. 2608600382 BOSCH Set 25 discuri taiere metal 150x2.5 mm	1 Buc.	84,03	84,03	15,97
3. 2608600382 BOSCH Set 25 discuri taiere metal 150x2.5 mm	1 Buc.	84,03	84,03	15,97
4. 2608522404 BOSCH Set 25 biti Impact Control 25 mm, PZ2 in cutie Tic-Tac	1 Buc.	14,29	14,29	2,71
5. 2608577345 BOSCH Set 5 burghie metal HSS PointTeQ 2-6 mm	3 Buc.	6,72	20,17	3,83
6. KBE2803380K CROMWELL Set de accesorii cu unelte multiple MULTI-TOOL ACCESSORY KIT53PC	2 Buc.	8,40	16,81	3,19
7. KEN5931020K CROMWELL Cutie din plastic pentru scule electrice POWER TOOL CASE 42x26x16cm	1 Buc.	32,77	32,77	6,23
8. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
9. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
10.COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	366,39
			TVA 19%:	69,61

Total de plata: 436,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03801**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
207816

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

RATIO TERM SRL

Adresa: STRADA CORVINILOR NR 25/5, SATU MARE, SATU-MARE, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J30/365/2009

C.U.I.: RO25494198

Delegat: DANCIU ADRIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA HR4002 Ciocan rotopercutor SDS-max 1050W, 6.2J Timbru verde: 1 BUC x 5.00	1 Buc.	1.298,32	1.293,32	245,73
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				1.315,13
TVA 19%:				249,87

Total de plata: 1.565,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03802**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207286

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

EMILIA COM SRL

Adresa: STRADA VELENTA NR 4, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/3377/1993

C.U.I.: RO4819831

Delegat: GHITA CIOARA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2609199258 BOSCH Motor	1 Buc.	48,74	48,74	9,26
Total fara TVA:				48,74
TVA 19%:				9,26

Total de plata: 58,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03803**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207518

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SABSON EDILCONSTRUCT SRL

Adresa: SOSEAUA BORSULUI NR 155C, BORS, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1982/2019

C.U.I.: 41495268

Delegat: SZABO ZSOLT



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1619PA7316 BOSCH Piesa de schimb	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
2. 2607432024 BOSCH Filtru poliester pentru GAS 15, GAS 20, GAS 1200	1 Buc.	100,84	100,84	19,16
			Total fara TVA:	109,24
			TVA 19%:	20,76

Total de plata: 130,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03804**

Metoda de plata:

Numerar

Comanda:
207963

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ACOTEC MARKETING SRL

Adresa: STRADA SELIMBARULUI NR 1 Bl. F8 Ap. A, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/2274/1992

C.U.I.: RO3350175

Delegat: CATALIN MADA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608601520 BOSCH Set 5 discuri taiere Expert for Inox 76x1 mm pentru GWS 12V-76	4 Buc.	16,81	67,23	12,77
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
Total fara TVA:				67,23
TVA 19%:				12,77

Total de plata: 80,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03805**

Metoda de plata:

Numerar

Comanda:
205062

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ADIX TECHNIK SRL

Adresa: STRADA MATEI CORVIN NR 30, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/302/2009

C.U.I.: RO25191470

Delegat:



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2615S723JA DREMEL Set de accesorii multifunctionale de 100 de piese	1 Buc.	124,37	124,37	23,63
			Total fara TVA:	124,37
			TVA 19%:	23,63

Total de plata: 148,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03806**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
207972

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

FLORIN SUCIU

Adresa: FORVILA NR 42, PALEU, BIHOR, Romania

Delegat: FLORIN SUCIU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA DHP482RFX1 Masina de gaurit cu percutie cu 2 acumulatori Li-Ion, 18V, 3Ah, 62Nm + Accesorii	1 Buc.	836,13	836,13	158,87
2. MAKITA 492C CANA CERAMICA TURCOAZ Cana ceramica turcoaz	2 Buc.	0,00	0,00	0,00
Total fara TVA:				836,13
TVA 19%:				158,87

Total de plata: 995,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29